


Edição 2.894 | Ano 4
27 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº 001/2021 (SRP) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XUM9GUWA-9BR1KTOI-MFRPMSXI-2JMVTQCF
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                                      GABINETE DO PREFEITO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 116/2021 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº 001/2021 (SRP) 

 

O Prefeito Municipal de Coaraci, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais à vista 
dos autos do Processo Administrativo nº 116/2021, CONCORRÊNCIA Nº 001/2021 (SRP), 
objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE 
COARACI. 

CONSIDERANDO, a licitude e regularidade com que se desenvolveu o procedimento 
licitatório sob o número acima mencionado; 

CONSIDERANDO, a estrita obediência às disposições da Lei nº 8.666/93 com suas 
modificações ulteriores; 

CONSIDERANDO, que as condições ofertadas foram devidamente analisadas pela 
Secretaria de Obras e Serviços Urbanos; 

CONSIDERANDO, que houve interposição de recurso administrativo, contudo, após 
análise da peça impugnatória as alegações da recorrente não prosperaram, e que foram 
respeitados os prazos legais, conforme preceitua a lei federal nº 8.666/93. 

RESOLVE  

HOMOLOGAR como de fato homologa o resultado da licitação CONCORRÊNCIA                 
Nº 001/2021 (SRP), ADJUDICANDO o objeto, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE 
PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE COARACI, à empresa ILHABELLA 
CONSTRUTORA LTDA, CNPJ/MF Nº 10.309.919/0001-15, vencedora do certame em 
epígrafe, pelo valor de R$ 866.653,10 (oitocentos e sessenta e seis mil, seiscentos e 
cinquenta  e  três reais e dez centavos), para o lote 01 e R$ 918.888,39 (novecentos e 
dezoito mil oitocentos e oitenta e oito reais e trinta e nove centavos) para o lote 02.  

Coaraci- BA, 27 de julho de 2021. 

 
 
 

JADSON ALBANO GALVÃO 
Prefeito Municipal 

 

Edição 2.894 | Ano 4
27 de julho de 2021

Página 3

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO–CONCORRÊNCIA Nº 001/2021 (SRP)

Certificação Digital: XUM9GUWA-9BR1KTOI-MFRPMSXI-2JMVTQCF
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	TERMO
	HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº 001/2021 (SRP)


		2021-07-27T09:47:38-0300




